
COPA SUL 2025
SUB-17

TABELA DE JOGOS
1ª FASE

Curitiba, 10 de setembro de 2025.

Homologo :

HÉLIO CURY FILHO

Presidente

1.ª Rodada  -  20/09/2025 - SÁBADO ESTÁDIO OBS
INTERNACIONAL X CORITIBA 10:30 SÁB Morada dos Quero-Queros

HOPE X GRÊMIO 10:30 SÁB Atílio Gionedis

BARRA X AZURIZ 10:30 SÁB CT do Barra

CRICIÚMA X AVAÍ 10:30 SÁB CT Antenor Angeloni

JUVENTUDE X ATHLETICO 10:30 SÁB Campo da Rondon

FIGUEIRENSE X CLUBE ESPORTIVO 10:30 SÁB CFT Cambirela

2.ª Rodada  -  27/09/2025  - SÁBADO ESTÁDIO OBS
AVAÍ X CORITIBA 10:30 SÁB CFA João Nilson Zunino

GRÊMIO X CLUBE ESPORTIVO 10:30 SÁB CT Hélio Dourado

AZURIZ X INTERNACIONAL 10:30 SÁB CT Gralha Azul

JUVENTUDE X BARRA 10:30 SÁB Campo da Rondon

CRICIÚMA X HOPE 10:30 SÁB CT Antenor Angeloni

FIGUEIRENSE X ATHLETICO 10:30 SÁB CFT Cambirela

3.ª Rodada  -  04/10/2025  - SÁBADO ESTÁDIO OBS
INTERNACIONAL X JUVENTUDE 10:30 SÁB Morada dos Quero-Queros

ATHLETICO X GRÊMIO 10:30 SÁB CAT do Caju

CORITIBA X HOPE 10:30 SÁB CT Bayard Osna

AZURIZ X AVAÍ 10:30 SÁB CT Gralha Azul

BARRA X FIGUEIRENSE 10:30 SÁB CT do Barra

CLUBE ESPORTIVO X CRICIÚMA 10:30 SÁB Montanha dos Vinhedos
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4.ª Rodada  -  11/10/2025  - SÁBADO ESTÁDIO OBS
ATHLETICO X CRICIÚMA 10:30 SÁB CAT do Caju

HOPE X AZURIZ 10:30 SÁB Atílio Gionedis

AVAÍ X JUVENTUDE 10:30 SÁB CFA João Nilson Zunino

FIGUEIRENSE X INTERNACIONAL 10:30 SÁB CFT Cambirela

BARRA X GRÊMIO 10:30 SÁB CT do Barra

CLUBE ESPORTIVO X CORITIBA 10:30 SÁB Montanha dos Vinhedos

5.ª Rodada  -  18/10/2018 - SÁBADO ESTÁDIO OBS
JUVENTUDE X HOPE 10:30 SÁB Campo da Rondon

AVAÍ X FIGUEIRENSE 10:30 SÁB CFA João Nilson Zunino

GRÊMIO X INTERNACIONAL 10:30 SÁB CT Hélio Dourado

CRICIÚMA X BARRA 10:30 SÁB CT Antenor Angeloni

CORITIBA X ATHLETICO 10:30 SÁB CT Bayard Osna

AZURIZ X CLUBE ESPORTIVO 10:30 SÁB CT Gralha Azul

6.ª Rodada  -  25/10/2018 - SÁBADO ESTÁDIO OBS
CLUBE ESPORTIVO X JUVENTUDE 10:30 SÁB Montanha dos Vinhedos

HOPE X FIGUEIRENSE 10:30 SÁB Atílio Gionedis

GRÊMIO X AVAÍ 10:30 SÁB CT Hélio Dourado

INTERNACIONAL X CRICIÚMA 10:30 SÁB Morada dos Quero-Queros

CORITIBA X BARRA 10:30 SÁB CT Bayard Osna

ATHLETICO X AZURIZ 10:30 SÁB CAT do Caju
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